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ejTag Endring

77895 WinTid på web: Vi har ryddet opp litt på siden Oppfølging - Varslinger så den har blitt mer oversiktlig.

77901 WinTid g2: Fravær i Fraværsplan og Syke-/fast fravær vil nå sorteres med det nyeste fraværet øverst, og når man legger inn et nytt fravær blir fokus 

flyttet til toppen av listen.

82746 Rettet en feil med nordiske tegn i avdelingsnavn i rapportene ved avdelingsvis sortering.

85088 Det er nå mulig å endre sluttdato for et planlagt fravær hvor deler av fraværet er godkjent og dato du ønsker å endre til er tidligere enn dags dato, 

såfremt det ikke er noen godkjente dager etter ny sluttdato.

85850 Klokkeslett for korrigering vil nå komme med på registreringskorreksjonsrapporten.

86229 Rettet en feil med beregnet reisetidstilleg hvor man fikk pluss på flekssaldo for arbeid gjort før normal arbeidstids start selv om man ikke jobbet lenger 

enn full dag.

86301 Rapporten "Tillegsreg. med beskrivelse" vil nå huske valg av mønstring/jobb/kostnadssted også i minWinTid.

86763 Når det ble registrert reisetidstillegg på en dag hvor det var jobbet mindre enn full dag og reisetiden var lagt inn før og etter arbeidstid separat så ble 

fleksresultatet på dagen feil (ga ikke minustid).

87192 Ledere med full tilgang til seg selv kan nå tildele skiftplan til seg selv i Skiftplan tildeling i WinTid på web.

87369 Det er ikke lenger mulig å endre beregningsskjema på en dag som er godkjent i Arbeidsplan/Utlån i WinTid g2.

85995 Rettet en feil i AML-rapporten hvor pause ble trukket for tidlig. Den vil nå trekkes når den ansatte har jobbet 9 timer.

87579 Rettet en feil hvor perioder i minWinTid/WintId på web ble sortert etter periodenummer i stedet for dato.

87621 Antall brukte sykt barn og feriedager vil nå vises korrekt i akkumulerte resultater i januar også når man har perioder som løper fra 21. desember til 20. 

januar eller lignende. Tidligere vistes brukte dager til og med desember inntil man brukte en sykt barn/feriedag.

88356 Rettet en feil i WinTid på web hvor siste dag i et planlagt fravær ikke altid ble markert som fravær i Daglig oppfølging og godkjenning.

89028 Fraværskoder som skal være tilgjengelig i Daglig oppfølging og godkjenning må nå ha kryss for Vedlikehold i "Fraværskode tilgjengelig i."

89127 WinTid på web, Daglig oppfølging og godkjenning: Det er implementert inn pilknapper som kan brukes til å navigere dager frem eller tilbake. Det er 

lagt inn en 500 ms forsinkelse fra man trykker på knappene til siden lastes, noe som gjør at man kan trykke seg flere dager frem eller tilbake uten å 

måtte vente på at dagene imellom skal lastes inn.

Dersom man klikker på kalenderen for å navigere er det også lagt inn en knapp for å gå tilbake til dagens dato.

90075 Rettet en mismatch med feltlengder i databasen som kunne føre til feil ved eksport av fil med kopi til databasen.

90159 Dersom man legger inn en egenmelding samme dag som en sykemelding starter vil det bli generert to syketilfeller i Sykeoppfølgingen. Det er ikke 

lenger mulig å legge inn en egenmelding i en periode med sykemelding.

90060 Rettet noen skrivefeil i svenske oversettelser.

90277 Rettet en feil med fraværsvarsler for svenske kunder.

90566 Rettet en feil hvor man fikk feilmelding dersom man forsøkte sortere ønsket planlagt fravær etter godkjentstatus på startsiden i WinTid g2.

90537 minWinTid/WinTid på web: Rettet en feil ved sletting av overtidsregistreringer i vedlikehold.

90670 Rapporten "Tilstede/fraværsoversikt" vil nå også vise ansatte hvis siste stempling er bytt jobb eller bytt kostnadssted.

90756 WinTid på web: Rettet en feil hvor leder så sine egne stemplinger på ansatte før startdato og etter sluttdato for ansettelse i vedlikehold.

90763 Rettet en feil hvor beregnet reisetid gav dobbelt resultat på fridager med to eller flere inn/ut-par.
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90837 Ledere uten full ledertilgang til seg selv vil ikke lenger ha tilgang til å se eller behandle sine egne historiske syketilfeller i sykeoppfølging i WinTid på 

web.

90870 Rettet en feil i personaldata i WinTid g2 hvor filtrer på pfelt4-nivå ble flyttet ned til pfelt3 ved lagring av andre endringer.

91406 Rettet en feil i fraværsstatistikken hvor en lang egenmelding i forkant av sykmelding kunne føre til negativt sykefravær.

90310 Rettet en feil i sortering i spørringer som kunne få fraværsberegningen til å feile.

89157 Rettet en feil hvor ledere fikk tilgang til Arbeidsplan og Årlig fraværsoversikt i WinTid på web uavhengig av om de var valgt i meny-konfigureringen.

66034 Registrering av variable tillegg i Registrering i minWinTid er gjort enklere. Dagens dato vil automatisk bli valgt i dato-feltene, og man trenger ikke 

lenger skrive kolon mellom timer og minutter, dette settes inn automatisk.

91482 Når man starter en beregning i minWinTid/WinTid på web vil det nå stå fra hvilken dato beregningen starter.

Dersom det står en dato langt tilbake i tid her og man ikke har gjort endringer på denne dagen, bør dagen sjekkes i vedlikehold for å se om den kan 

være godkjent uten å være beregnet.

91483 Rettet en feil i visning av vedlikehold i minWinTid/WinTid på web når man har en Ut på fravær-stempling etterfulgt av en inn-stempling og jobber over 

midnatt.

91498 Rettet en feil hvor åpning av Administrative som ikke registrerer egen tid feilet dersom administrative brukere var sperret og man hadde fjernet kryss 

for "vis inaktive brukere"

91258 Rettet en feil ved bytte fra ansatt- til ledermodus på web dersom lederen hadde begrenset tilgang til sider i WinTid på web.

91503 Dersom man har krysset av for at arbeidsdager må ha stempling/resultat for godkjenning i oppsettet vil man nå få en mer informativ feilmelding 

dersom man forsøker å godkjenne en dag uten stemplinger/resultater i WinTid g2 vedlikehold.

89117 Rettet en feil hvor egenmelding tatt ut før en ansatts startdato ga fraværsvarsler om egenmeldinger tatt innenfor 2 måneder av nyansattelse. Dette 

kunne oppstå for sesongarbeidere som hadde jobbet i bedriften tidligere og bare fikk ny startdato for ansettelse.

90097 Rettet en feil med forhåndsvisning i Hogia skjemaeksport for svenske kunder.

91531 minWinTid: Dersom du hadde en ut-stempling etter midnatt som du slettet og erstattet med en ut på fravær-stempling og deretter lagret ble tidspunktet 

for de andre stemplingene endret til tidspunktet for ut på fravær-stemplingen. Dette er rettet.

91532 Dersom man har lagt inn planlagt fravær del av dag vil nå klokkeslettene vises på Registreringssiden.

89845 Rettet en feil hvor beregningsskjema ikke ble markert som i bruk dersom de kun ble brukt i kalendere som ikke var i bruk.

91948 Rettet en feil i fraværsvarsler ved bruk av Beregnet sykt barn saldo.  Varsel ble alltid vist i timer uavhengig om man hadde valgt telling i dager eller 

ikke.

91327 Rettet en feil i WinTid Server som kunne forårsake at tjenesten kræsjet. Samtidig har det blitt rettet en feil med manglende logging i WinTid Server.

91185 Prosjekter i Timefordeling i minWinTid/WinTid på web vil nå sorteres etter følgende kriterier:

1. Standardprosjekt - Dersom det er valgt et standardprosjekt vil dette alltid ligge først i listen

2. Prosjekter med visningsrekkefølge - Dersom det er lagt inn visningsrekkefølge på ett eller flere prosjekter vil disse vises nå, i stigende rekkefølge

3. Alfabetisk etter jobbnavn - Til slutt vises resten av prosjektene sortert alfabetisk etter jobbnavnet
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92141 Rettet en feil i fraværsstatistikken hvor for mye fravær kunne bli trukket slik at det ble negativ fraværsprosent på noen ansatte.

88907 Rettet en feil ved bytte av passord når man har hashet passordene i databasen.

92165 Rettet en feil i minWinTid/WinTid på web timeregistrering. Dersom man forsøkte hente opp en ansatt som ikke hadde tilgang til minWinTid ville 

spinneren bare spinne og ingenting skje. Man vil nå få en advarsel om at den ansatte ikke har prosjektoppsett.

85774 Fra og med WinTid versjon 12.2.0 vil man kunne endre på sluttdato på et sykefravær som inneholder godkjente dager, såfremt det ikke er noen 

godkjente dager senere enn den nye sluttdatoen. Det vil også være mulig å legge inn en sluttdato på sykefravær som mangler dette, med samme 

kriterium.

90108 Rettet en feil i sending av fravær til Outlook hvor klokkeslettene for fraværet kunne bli forskjøvet.

89517 Forbedret ytelsen i AML-rapporten når den tas ut på mange ansatte over en lang periode.

92186 Følgende format kan benyttes i skjemaeksportoppsett for å vise 0 timer arbeidstid som *** eller *****:

F:0.#;;***

F:0.#;;*****

Dette formatet benyttes blant annet ved eksport til POL. Alle endringer i eksportoppsett bør gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter.

92199 Det er nå mulig å fjerne ansatt tom dato på en ansatt via ansattimport ved å sette EngageToDate til 2000-01-01, også ved bruk av flerstilling.

92204 "Dagens dato" er et nytt felt i eksportoppsettene. Ved eksport vil denne returnere dagen eksporten ble kjørt på.

90707 Rettet en feil med skjemaserier i WinTid g2, hvor brukere fikk feilmelding dersom de hentet opp en ansatt med beregningsskjema som ikke lå i 

brukernes skjemaserier.

92228 Når man registrerer tillegg som regnes i timer i minWinTid/WinTid på web vil man nå kunne legge inn disse som timer og minutter, ikke som 

desimaltall. Dersom man ønsker å registrere en negativ verdi kan man klikke på + knappen for å endre denne til -.

92236 I HRessurs-integrasjonen importtool.exe.config støttes nå en ny nøkkel som heter CodesToReset. Den legges inn under <AppSettings>, og value er 

en liste med fraværskoder i WinTid:

<add key="CodesToReset" value="40;45;12;30;60"/>

Dersom det importeres fravær i et tidsrom hvor en av disse fraværskodene er lagt inn i WinTid vil eksisterende fravær i WinTid slettes og erstattes 

med det som importeres.
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92245 I eksportoppsett er det nå mulig å flytte minustegnet i en negativ verdi til slutten av tallet, eventuelt i en egen kolonne. Følgende formater legges inn i 

Format-kolonnen, og kan ikke kombineres med andre formater:

F:0.#;0.#-

Positive tall blir vist som vanlig, negative tall får minus etter tallet. Eksempel: 7.50, 7,50-

F:#%;#%-;:|!%

Resultatet multipliseres med 100, negative verdier får minus etter tallet. Eksempel: 7,5 blir 750, -7,5 blir 750-

F:#%;#%;:|!%

Resultatet multipliseres med 100 og minus fjernes, slik at den kan settes i egen kolonne. Eksempel: 7,5 blir 750, -7,5 blir 750

F:;-

Gir en minus dersom resultatet er negativt. Eksempel: 7,5 blir blankt, -7,5 gir -

92250 Rettet en feil i Planoppsett for import/eksport hvor eksporter ble gjort mange ganger når dato for kjøring av eksport ble nådd.

CONFIDENTIAL


